
Rengøringsassistenter søges – Fokus på tid, kvalitet og
samarbejde

Bliv en del af et nyt team i Frederiksberg Hjemmepleje
Vil du være med til at løfte livskvaliteten for borgere gennem et renere hjem? Vi søger tre
engagerede rengøringsassistenter, som får en nøglerolle i at skabe pæne og værdige rammer for
borgere i eget hjem.
Hos os er der tid til opgaven, faste rammer og fokus på kvalitet, respekt og faglighed.
 
Om stillingen
Du bliver ansat som rengøringsassistent med ansvar for udførelse af grundig rengøring hos
borgere i eget hjem. Opgaverne udføres efter faste standarder, tjeklister og aftaler.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer ugentligt, men ønsker du færre timer, er du velkommen
til at søge alligevel. Arbejdstiden ligger i dagtimerne på hverdage.
 
Dine primære opgaver

Udføre rengøring efter fastlagte standarder og tjeklister (fx rengøring af køkken, bad, gulve og

aftørring af flader m.m.).

●

Samarbejde med borgeren med respekt for hjem, vaner og tempo.●

Dialog og samarbejde med nærmeste leder om opgaver og kvalitet.●

Depotopfyldning og håndtering af uniformer o. lign, når der er ledig kapacitet.●

 
Vi forventer, at du

Har erfaring med rengøring – gerne fra hjemmepleje, plejecenter, hospital eller

rengøringsfirma.

●

Kan arbejde selvstændigt, struktureret og ansvarsbevidst.●

Er stabil og møder til tiden.●

Har en respektfuld og imødekommende tilgang til borgere.●

Taler og forstår dansk.●

Kendskab til arbejde i private hjem er en fordel, men ikke et krav.
 
Vi tilbyder

En meningsfuld opgave med synlig værdi for borgerne.●

Forudsigelige opgaver og arbejdstider i dagtimer.●

Grundig introduktion til rengøringsudstyr og arbejdsstillinger.●

Introduktion til hygiejniske principper af hygiejnesygeplejeske.●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.●

 
Ansøgning
Send en kort ansøgning og evt. CV.
Deadline for ansøgning er d. 19. marts 2026. Samtaler vil blive afholdt mandag den 23. marts og 24
marts 2026.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte teamleder Susanne Hansen på
2898 3252.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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